
dD č.: 120/558115/955/2018/017/Vel ,BP Chumava, ř.km 11,300-13,100'

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

č. 120/558115/955/2018/017/Vel

Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupené: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem,
zastoupeným na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Berounky, ve věcech technických jedná:

edoucí ST, číslo telefon  e-mail
 referent pro provozní činnost, číslo telefonu:  

e-mail:
 zástupce vedoucího ST, číslo telefon -mail: 

bankovní spojení:  
(dále jen „objednatel44)

a

Garden Forest Park Service s.r.o.
IČO: 037 86 978 

DIČ: CZ03786978

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 237731 
sídlo: Rybná 716/24, Praha 1, 110 00 
statutární orgán: jednatel
zastoupený: dnatelem 
ve věcech technických jedná:
č. telefonu: e-mail:
bankovní spojení:
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
tuto smlouvu o dílo:

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č. 120/558115/955/2018/017/Vel na akci:

„BP Chumava, ř.km 11,300 - 13,100“

strana č. 1



SoD č.: 120/558115/955/2018/017/Vel „BP Chumava, ř.km 11,300-13,100“

evidenční číslo zakázky 955/2018/017, a to dle projektu „BP Chumava, ř. km 11,300 - 13,100“, 
vypracované

1. Předmětem dodatku je změna ceny za dílo. Změna je vyvolána z důvodu, že akce byla zhotovitelem 
realizována bez projednání a zajištění zvláštního užívání komunikace. Položka, obsahující výše 
uvedené, byla součástí rozpočtu akce (p.č.22—R_004), je tedy nutno částku, kterou byla v zakázce 
naceněna, odečíst z celkové ceny za dílo.

Původní cena za dílo (dle SoD) bez DPH: 429.760,00 Kč

Méněpráce (rozpočet č.l - příloha) bez DPH - 3.000,00 Kč

Nová cena za dílo (dle dodatku č. 1) bez DPH 426.760,00 Kč

2. Nově čl. III., odst.l zní takto:

Za řádnou realizaci předmětu této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 426.760,00 Kč 
bez DPH , slovy čtyřistadvacetšesttisícsedmsetšedesátkorunčeských bez DPH.
DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za dílo činí:

Výkon 073 - Těžba:

Cena bez DPH 426.760,00 Kč
DPH21%________________________________________________________________________________________________________89.619,60 Kč__________________________________________________________________________

CELKEM 516.379,60 Kč

3. Ostatní body smlouvy o dílo č. 120/558115/955/2018/017/Vel zůstávají beze změn.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou.

v Plzni, dne dne

vedoucí Správy toků - oblast povodí Berounky 
Lesy České republiky, s. p.

za objednatele

Příloha: Rozpočet: méněpráce

jednatel
Garden Forest Park Service s.r.o. 

za zhotovitele

strana č. 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2019-08-26
Stavba: BP Chumava, ř.km 11,300 - 13,100 - MÉNĚPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Hostomice Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Garden Forest Park Service s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

26.8.2019

Cena bez DPH 3 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 3 000,00 630,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 630,00

Strana 1 z 3



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2019-08-26

Stavba: BP Chumava, ř.km 11,300 - 13,100 - MÉNĚPRÁCE

Místo: Hostomice Datum: 26.8.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Garden Forest Park Service s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

SO 01 méněpráce

3 000,00 3 630,00

3 000,00 3 630,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BP Chumava, ř.km 11,300 - 13,100 - MÉNĚPRÁCE 
Objekt:

SO 01 - méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Hostomice Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Garden Forest Park Service s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 3 000,00 21,00% 630,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 630,00

Projektant Zpracovatel

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

BP Chumava, ř.km 11,300 - 13,100 - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

SO 01 - méněpráce
Místo: Hostomice

Zadavatel:
Zhotovitel: Garden Forest Park Service s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 26.8.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

3 000,00

3 000,00

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

BP Chumava, ř.km 11,300 - 13,100 - MÉNĚPRÁCE
Objekt:

SO 01 - méněpráce
Místo: Hostomice

Zadavatel:
Zhotovitel: Garden Forest Park Service s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 26.8.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 000,00
1 K R_004 Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací 

včetně zjištění dopravního značení soubor 1,000 3 000,00 3 000,00
Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací včetně zjištění 
dopravního značení

Strana 4 z 4




